Thermom Scientific 金属浴
卓越的温度均一性和稳定性
Thermom Scientific
金属浴
32
Thermo Scientific 金属浴 / 加热块
给您充分的信任
Thermo ScientificTM 提供多种金属浴和加热模块，适用于各种尺寸试

88870122 PT1000 温度传感器 N/A N/A
Compact 便携式金属浴
订货号 类型
最大试
管数量
Compact Dry Bath S 对
该加热块的最大容纳数量
Compact Dry Bath D 对
该加热块的最大容纳数量
加热块尺寸
W×D×H（mm）
88871101 0.2ml 1/4 加热块 24 4 8 54×36×15
88871102 0.5ml 1/4 加热块 12 4 8 54×36×30
88871103 1.5ml 1/4 加热块 6 4 8 54×36×30
88871104 2.0ml 1/4 加热块 6 4 8 54×36×30
88871105 15ml 1/2 加热块 6 2 4 108×36×72
88871106 50ml 1/2 加热块 3 2 4 108×36×72
88871107 96 孔板加热块 96 1 2 108×72×18
88871108 隔热条，适于 Compact S N/A N/A N/A 143×107×80
88871109 隔热条，适于 Compact D N/A N/A N/A 179×143×80
88871110 透明盖，适于 Compact S N/A N/A N/A 122×86×40
88871111 透明盖，适于 Compact D N/A N/A N/A 158×122×30
配件订购信息
上海（中国总部）